对市人大十七届第一次会议第42号建议的

协办意见
市交通运输局：

浒山街道罗夏芬代表提出的“关于增设2路公交车站点的建议”收悉。我镇及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：

完善交通配套设施对于推进我镇城东新区商贸服务业的发展有着至关重要的意义，为此我镇近年来一直在全力做好上述片区的相关配套提升工作。

从匡堰镇至逍林镇沿途，2路公交车目前停靠站点依次为匡堰（富豪家园）、慈溪古玩城、汽车商城，如市交通运输局拟在匡堰（富豪家园）、慈溪古玩城站点之间增设停靠站点，可规划在三北东大街和寺马线路口，即麦德龙商场、红心美凯龙家居广场附近，我镇将在职责范围内做好协助工作。

请转达我们对浒山街道罗夏芬代表关心和支持我镇工作的谢意。
逍林镇人民政府
2017年5月17日
联 系 人：胡信达
联系电话：63515215
PAGE